
ZAKRES STOSOWANIAZAKRES STOSOWANIA Nowoczesny lakier akrylowy do malowania mebli, boazerii, przedmiotów drewnianych i
drewnopochodnych wewnątrz pomieszczeń, takich jak pomieszczenia mieszkalne, żłobki,
przedszkola, szkoły i szpitale. Lakierowanych powierzchni nie należy narażać na działanie wody i
innych agresywnych mediów. Tworzy dekoracyjną, nieżółknącą powłokę odporną na działanie
wody oraz czynników chemicznych, takich jak alkohol, roztwory środków myjących. Lakier
produkowany jest z wysokiej jakości surowców bezpiecznych dla środowiska, a nowoczesna
receptura zapewnia wyższą odporność mechaniczną i trwałość powłoki lakierowej oraz dłuższy
czas użytkowania. Lakier w wersji bezbarwnej posiada Certyfikat Zgodności z przepisami Unii
Europejskiej "Bezpieczeństwo Zabawek" (PN-EN 71-3). W zależności od wybranego aspektu
wykończenia, uzyskana powłoka charakteryzuje się wysokim połyskiem.

OPISOPIS Nowoczesny lakier akrylowy do malowania mebli, boazerii, przedmiotów drewnianych i
drewnopochodnych wewnątrz pomieszczeń.

GŁOWNE ZALETYGŁOWNE ZALETY
PRODUKTUPRODUKTU

• Bezzapachowy
• Hipoalergiczny (Świadectwo Własności Drażniących i Uczulających)
• Ekologiczny
• Zachowuje naturalny kolor drewna
• Szybkoschnący

Ochrona przed plamami i wodą
Wysoka odporność na zarysowania i uderzenia
Łatwy w aplikacji
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DREWNOCHRON LAKIER DO MEBLI

Powyższe informacje nie są wyczerpujące i kompletne. Dane opierają się na badaniach laboratoryjnych oraz doświadczeniu praktycznym i są
przekazywane zgodnie z naszą najlepszą wiedzą. Jakość wyrobu zagwarantowana jest naszym systemem produkcji opartym na wymaganiach norm
ISO 9001 i ISO 14001. Jako producent nie możemy kontrolować warunków, w jakich produkt jest używany lub różnorodności czynników, które mają
wpływ na wykorzystanie i zastosowanie produktu. Nie bierzemy odpowiedzialności za szkody spowodowane użyciem wyrobu w sposób niezgodny z
zaleceniami i w niewłaściwych celach. Zastrzegamy sobie prawo do zmiany podanych informacji bez wcześniejszego uprzedzenia.



DANE TECHNICZNEDANE TECHNICZNE

KolorystykaKolorystyka Bezbarwny

Stopień połyskuStopień połysku Półmat, połysk

WydajnośćWydajność 10-12 m2 /L przy jednej warstwie w zależności od chłonności i chropowatości
podłoża.

OpakowaniaOpakowania 0,25L, 0,75L

RozcieńczalnikRozcieńczalnik Woda

Metody aplikacjiMetody aplikacji Wałek Microfibre Floor, Felt, Felt Extra, Pędzel Premium Mix,
Pędzel Oval

Czas schnięciaCzas schnięcia Nanoszenie kolejnej warstwy po 4-8 (w zależności od grubości naniesionej
warstwy; pyłosuchość po 2 h)

LZOLZO Limit zawartości LZO wg Dyrektywy 2004/42/WE (kat. A/e/FW): 130 g/l (2010).
Produkt zawiera max 130 g/l.

Warunki przechowywaniaWarunki przechowywania Chronić przez mrozem.

Atest higienicznyAtest higieniczny TAK
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INSTRUKCJA APLIKACJIINSTRUKCJA APLIKACJI

Warunki aplikacjiWarunki aplikacji
Malować w temperaturze 15 ÷ 25°C.

Przygotowanie powierzchniPrzygotowanie powierzchni
Powierzchnia przeznaczona do malowania powinna być czysta, gładka, przeszlifowana papierem ściernym 180-240 i następnie
dokładnie oczyszczona z pyłu. Stare powłoki lakierowe należy usunąć do surowego drewna.

Lakier przed użyciem należy starannie wymieszać w oryginalnym opakowaniu. Stosować w postaci handlowej (produkt nie wymaga
rozcieńczania).Wyrób nakłada się pędzlem lub wałkiem wzdłuż słojów drewna, do uzyskania jednolitej powłoki. Najlepsze efekty
dekoracyjne uzyskuje się przy nakładaniu lakieru za pomocą pędzla. Przed nałożeniem ostatniej warstwy, powierzchnię
polakierowaną zmatowić papierem ściernym 180-240 i dokładnie odpylić. W przypadku kiedy czas aplikacji poszczególnych warstw
przekracza 24 godziny, każdorazowo przed aplikacją kolejnej warstwy powierzchnię należy zmatowić papierem ściernym o
granulacji 180-220.

UwagaUwaga
Narzędzia należy myć w wodzie bezpośrednio po zakoczeniu prac. Wyrób przechowywać w opakowaniach szczelnie zamkniętych. W
czasie prac malarskich i po ich zakończeniu pomieszczenia przed użytkowaniem wywietrz do zaniku charakterystycznego zapachu.
Rekomendowane narzędzia ProGold: Wałek Microfibre Floor, Felt, Felt Extra, Pędzel Premium Mix, Pędzel Oval
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